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K é z i la b d a

N e m ze tk ö z i to rn a  
T a ta b á n yá n

Másnap, április 4-én fél tíz 
órakor kezdődik a csehszlo
vák és osztrák csapat össze
csapása, m ajd a TBSC—Novi- 
sád mérkőzés. A délutáni 
program  fél négy órakor kez
dődik a Sala—Novisád m ér
kőzéssel, m ajd a TBSC—Hy- 
pobanc összecsapással zárul. 
A győztes csapat elnyeri a 
„Turul K upát”, a legjobb ka
pus, a legtechnikásabb já té
kos és a torna legeredménye
sebb góllövője értékes tiszte
letdíjat. kap.

A  mérkőzéssorozatra a 
TBSC bérletet ad ki, melyet 
a sportcsarnokban elővétel
ben lehet megvásárolni.

Röplabda

Terembajnokság
A fokozódó érdeklődés m iatt 

a férfi és a női röplabda te
rembajnokságot ez évben kü- 
lön-külön kellett lebonyolíta
ni. A férfiak lbezőnyében az 
idén egy egyesületen kívüli 
csapat, a  ta tabánya-újvárosi 
Nívó Klub fiataljai is benevez
tek. A mérkőzések a ta tabá
nyai Gépészeti Szakközépisko
lában. zajlottak le.

Eredm ények: „A” csoport: 
Gépészeti S zakközépiskola- 
Geológia} Szakközépiskola 2:0, 
Gépészeti Szk.—Nyergesújfalu 
Szk. 1:1. „B” csoport: Kocs— 
K lapka SE 2:0, Szakközépis
kola II.—Nívó K lub 1:1, Nívó 
Klub—K lapka SE 1:1. Szak- 
középiskola II.—K lapka SE 
2:0, Nívó Klub—Kocs 2:0, 
Szakközépiskola II.—Kocs 2:0.

A két csoport azonos he
lyezettjei újabb találkozókat 
játszottak. Eredmények: Gépé
szeti Szk. II.—Geológiai Szk. 
3:0, Nyergesújfalu—K lapka SE 
3:0, Gépészeti Szk—Nívó Klub 
3:0. Az 1977. évi röplabda te 
rem bajnokságot a  Gépészeti 
Szakközépiskola nyerte. To
vábbi helyezések: 2. Nívó
Klub, 3. Nyergesújfalu, 4. 
K lapka SE, 5. Gépészeti Szk 
II. 6. Geológiai Szk., 7. Kocs.

Négyszáznál tő ié n  neveztek

Tatabánya várossá nyilvá
nításának 30., és hazánk fel- 
szabadulásának 32. évforduló
ja  tiszteletére április 3-án 
és 4-én a tatabányai Sport
csarnokban nagyszabású nem 
zetközi kézilabda-torna lesz. 
A Tatabányai Bányász női 
csapatán kívül a jugoszláv 
Radnicki Novisád, a  cseh
szlovák T J Sala m ár biztos 
résztvevő, míg a negyedik 
csapat részvétele még b i
zonytalan. A Progressul Bu
karest együttese ugyanis a 
rom ániai katasztrófa m iatt 
lem ondta szereplését. Helyet
te  várhatóan az osztrák b a j
nok Hypobanc Wien indul, 
b á r  még tőlük nem  érkezett 
meg a végleges válasz, ezért 
a  Pécsi MSC gárdája készen
létben áll várva az esetleges 
„beugrást”.

A torna m egnyitója áp ri
lis 3-án, fél öt órakor lesz, 
m ajd utánma a TBSC m érkő
zik a csehszlovák Salával. 
Ezen a  mérkőzésen búcsúzik 
Németh Piroska az aktív 
sportolástól. A sokszoros vá
logatott gól királynő búcsú 
já téka a szurkolóknak m in
den bizonnyal élm ényt fog 
jelenteni. A mérkőzés u tán  a 
jugoszláv és osztrák csapat 
lép  egym ás ellen pályára.

Komámétól Komáromig

Hazánk felszabadulása év
fordulójának tiszteletére ez
ú tta l harm adszor rendezik 
meg a  Komarno—Komárom 
nemzetközi futóversenyt. A 
ra jt  ezúttal K om ám éban 
lesz, a  cél pedig Komárom
ban, a  Táncsics Mihály u t

cában, a  szovjet hősi em lék
m ű m ellett. Szombaton elő
ször az ifjúsági versenyzők 
rajto lnak  14,55 órakor Ko- 
m arnóban, a  Lenin parki 
sporttelepről: ők 4000 m étert 
futnak. A m agyarok részéről 
115 nevezés érkezett, ezen
kívül több, m int 50 csehszlo
vák a tlé ta  áll itt  rajthoz.

A felnőtt férfiversenyzők 
délután 3 órakor indulnak a 
8200 m éteres távnak. A Ma
gyar A tlétikai Szövetség a 
válogatott kerettagok részére 
kötelezővé te tte  a részvételt, 
de ra jtu k  kívül szinte a  tel
jes első és másodosztályú me
zőny megjelenik. Mintegy 
százan képviselik hazánkat. 
Természetesen o tt lesznek a 
legjobb csehszlovák atléták 
is, ezenkívül jugoszláv, NDK 
és NSZK-beli. osztrák és ro 
m án atléták  is indulnak.

A gélbaérkezés a kom áro
mi városi ünnepség keretében 
történik. A férfi felnőtt me
zőny 1—30. helyezettje tisz
teletd íjat kap, azonkívül a 
győztes csapat és egyéni ver
senyző elnyeri a szervező bi
zottság vándordíját, melyet 
egy évig véd. Az ifjúsági 
verseny 1—10. helyezettje 
szinten tiszteletdíjazásban ré 
szesül.

Megyénkből az Almásfüzi
tői Timföld tájékozódási fu
tói. a Komáromi AC és a 
Tatabányai Bányász atlétái 
neveztek.

KÜLFÖLDI SZEREPLÉS
A Tatabányai Bányász úszó 

zakosztályónak ké t tagja m ár- 
dus 31. és április 4. között a 
r io g a to tt színeiben külföldi 
reirsenyen szerepel. Gold- 
chm idth Jud it Varsóban, a szo

cialista fővárosok úszóviada
lán pillangó úszásban képvi
seli a  m agyar színeket, míg 
Lisztes Csaba Luxem burgba 
utazik, a hagyományos u tán
pótlás-versenyre, ahol szintén 
pillangóúszásban száll vízbe.

Lisztes Csaba egyik versenyén, a célba érkezés után

Vilnius után, Szoßa előtt
Stark András és Oláh Béla, 

a  TBSC válogatott súlyemelői, 
nem rég Vilniusban, a  Druzsba 
Kupán versenyeztek. Súlycso
portjukban m indketten a har
madik helyen végeztek, ered
m ényük: lepkesúly: Oláh Béla 
222,5 (95 127,5); váltósúly
Stark A ndrás 307,5 (135 172,5) 
kg. Nemsokára újabb erő
próba vár rá juk : Szófiában, a  
Duna Kupa küzdelem. Most, 
két nagy nemzetközi verseny 
között te ttünk  fel a  két kiváló 
súlyemelőnek néhány kérdést.

— Hogyan érezted magad a 
vilniusi versenyen, elégedett 
vagy-e a teljesítményeddel?

Stark: — A megrendezés 
magas színvonalú volt, hiszen 
Szovjetunióban a súlyemelé
sért rajonganak az emberek. 
Éppen ezért nagyon jól érez
tem magam, a  felkészülés 
utolsó napjaiban és a verse
nyen m inden a rendelkezésre 
állt. Eredményem az időszak
nak megfelelő: nagyon akar
tam  bizonyítani, tanúsítva, 
hogy a  februári sikertelen 
szereplés oka pillanatnyi in 
diszponál tság volt.

Oláh: — Felnőtt, vagy nem 
zetközi mezőnyben először sze
repeltem , s  jó  eredménnyel 
szerettem  volna m eghálálni a 
válogatók bizalm át. M egjaví
tottam  korábbi összetett ered
m ényem et 2,5 kg-mal, még
sem vagyok elégedett, hiszen 
a tú l szigorú bíráskodás m iatt 
szakításban elm aradtam  a  te r
vezettől.

— Súlycsoportodban k i te t
szett a legjobban és miért?

Stark: — V ardanjan, aki
szakításban világrekordot ért

el és a  versenygyakorlatait 
ideális mozgással, szemre te t
szetősen m utatta be.

Oláh: — Vtp-ónyin, aki egy
szerűen, hihetetlen biztonság
gal dolgozott a  legnagyobb 
súlyokon is.

— Volt-e számodra m egle
petés, vagy váratlan esemény 
ezen a versenyen?

Stark: — Amikor a váltó
súly eredményhirdetéséhez 
készülődtünk, szinte fantasz
tikus látványban volt részem. 
Az edzőteremben egy új szov
je t izomkolosszus dolgozott. 
Mi súlyemelők sok erős, iz
mos em berrel találkoztunk, ez 
a látvány mégis annyira lekö
tött, hogy majdnem lekéstem 
a dobogóról. Amint később 
k iderü lt: ólomsúlyú verseny
ző, 136 kg, 186 cm magas és 
a neve Sultan Rahmanov. 
Alighanem sokat hallunk még 
róla. A szakem berek közül 
néhányan . m áris kim ondják: ő 
lesz Alekszej legyőzője.

Oláh: — Számomra a leg
kellemesebb élmény az volt, 
hogy Varónyin és Smalcérz 
ol'm piai és világbajnokok 
m ellett a  dobogón állhattam .

— M iben kell javulnod a 
Duna Kupáig?

Stark: — Tovább kell erő
södnöm szakításban és lökés
ben is, ezért nagyon kem é
nyen dolgozom.

Oláh: — A Duna Kupán 
légsúlyban indulok, ezért az 
erősödés m ellett a  gyakorlatok 
biztonságosabbá tételére kell 
törekédnem.

— Zavarja-e valami a fe lké
szülésedet?

Stark: — Otthon második
gyerm ekünket várjuk, aki a 
feleségem terhes kiskönyve 
szerint pont a  Duna Kupa 
idején érkezik meg. Továbbá 
készülök az érettségi vizs
gám ra . . .

Oláh: — Semmi zavaró kö
rülm ényem  nincs.

— A  szeptemberi stuttgarti 
V B -n  szerinted, a súlycsopor
todban m ennyit kell teljesíteni 
a dobogóra kerüléshez?

Stark: — 330 kg kell ehhez 
és én Sizeretnék a  dobogón 
állni.

Oláh: — Az én súlycsopor
tom ban olyan nagy a töm örü
lés, hogy a 230 kilót elérő le
het 3., de 6. helyezett is. Na
gyon szeretnék bekerülni a  
válogatottba és a VB-n pon
tot érő helyezést szerezni.

A Csepeli és Druzsba Ku
pa eredményei alapján Orvos 
András, a  válogatott vezető
edzője összeállította a  szófiai 
Duna K upára a csapatot. Ezek 
szerin t a következők verse
nyeznek: Kőszegi György
(LMTK) lepkesúly, Oláh Béla 
(TBSC) légsúly, Benedek Já 
nos (OBSK), pehelysúly, V ar
ga Lajos (TAC) könnyűsúly, 
S tark  A ndrás (TBSC) váltó
súly, Baczakó Péter (BKV 
Előre) középsúly, Rehus U„ 
György (Szombathely) félne
hézsúly, Végi Im re (Testvéri
ség) nehézsúly, Szalai György 
(TBSC) ólomsúly. Megyénk 
tehát továbbra is súlyemelő 
„fellegvár”, hiszen a  kilenc 
szófiai küldött közül öt a  mi 
sportolónk.

A. D.

Ökölvívás

•  •

ügyesen mozogtak 
a fiatalok

Sokk OB II

Biztos győzelem
A várakozásnak megfelelően 

biztos győzelmet ara to tt a 
Viscosa sakkcsapata a OB 
II. Nyugati csoportjának ötö
dik fordulójában. Az ÉLGÉP 
sakkozóival szemben 9:5 
arányban nyert Budapesten. 
A nyergesújfalui csapat győ
zelmeit Szlovák, Szobi, Siko- 
ri, ifj. Gál, Szűcs, Heiliger
m ann és Síksági „szállították”, 
döntetlent ért el Kovács, 
Szilágyi, dr. Vándor és ifj. 
Meixner.

A Viscosa ezzel a hetedik 
helyre jö tt fel a táblázaton. 
A bajnokság állása az ötödik 
forduló u tán : Kecskeméti 
Építők 46 (3), Ganz Villany
42.5, MÉM 41. Utasellátó 40.5, 
Honvéd Petőfi 40. Láng Vasas
39.5, Viscosa 35, Dunaújvárosi 
P apír 33.5 (2), BKV Előre 
33, Győri MÁV-DAC 32, Al
földi Olajbányász 29 (3), Za
laegerszegi Építők 29 (2), Vi
deoton 24.5, ÉLGÉP 19.5.

A hatodik forduló csak* áp 
rilis 17-én lesz: ekkor a  nyer
gesújfalui csapat a Petőfi 
HSE sakkozóit fogadja. A

I1 mérkőzés esélyesei a budapes
tiek, de szoros, döntetlen kö
rüli eredm ényre lehet szám í
tani.

TATABANYAI BÁNYÁSZ 
—CSEPELI VASAS 25:5

A szokottnál kisebb érdek
lődés kísérte • a  tatabányai 
Sportcsarnokban,,,, az újabb 
ökölvívó találkozót: m integy 
100 néző előtt folyt a viadal. 
A tatabányai ökölvívók fölé
nyes győzelmet arattak, főleg 
Kalló L., Németh I., Ormai, 
Dezamits, Szulyó és Kuzma 
‘eljesítm énye em elkedett ki.

ba, míg Perez Márton, Raffael 
István és M árton József dön
tetlenül mérkőzött.

★
Hazánkba érkezik az ír  

ökölvívó-válogatott, am ely két 
mérkőzést vív a m agyar 
együttessel: ebből az egyiket 
Miskolcon, a m ásikat Salgó
tarjánban rendezik. A szakve
zetők pehelysúlyban Dezamits 
Tibort (TBSC) is meghívták a

Körzeti—járási la bdarúgó-baj nokság

P onto t vesztett K ecskéd
az első fordulóban

Tatán, a  körzeti labdarúgó- 
bajnokság első tavaszi fordu
lójában a hazai csapatok sze
repeltek jobban, csupán a 
bajiak  ara ttak  — meglepetés
re — győzelmet idegenben.

Élénk érdeklődés kísérte a 
tabella második helyén álló 
kecskédiek kömlődi játékát. 
K iegyenlített küzdelem után 
az esélytelenebbnek ta rto tt 
Kömlőd egy pontot otthoná
ban tarto tt. Héregen a Vértes- 
somló összecsapása a  hazaiak 
rem ek m ezőnyjátékkal szerez
tek kétgólos vezetést. A ven
dégek a 86. percben csak szé
píteni tudtak. Dadon lépett 
pályára a  hónapokig veretlen 
KOMÉP II. csapata. A vendég
látó egvüttes igazolta, hogy 
nem  véletlenül áll a bajnoki 
táblázat első helyén, ugyanis 
teljesen megérdem elten nyert 
• s  építőipari gárda ellen. Szo- 
módon a baji tizenegy a  for

duló m eglepetését okozva ara
to tt biztos, háromgólos győzel
met. A Kocs—Bököd találkozó 
m ár az első félidőben eldőlt, 
am ikor az ügyes játékot pro
dukáló hazaiak négy gólt lőt
tek és csak egyet kaptak. A 
tabella végén szereplő két 
együttes, a Környe és a Tar- 
dosbánya összecsapásán a kör- 
nyeiek jó helyzetkihasználá
suknak köszönhetik győzelmü
ket, a nagyon sok védelmi h i
bát vétő vendégek ellen.

Eredm ények: Környe—Tar- 
dosbánya 4:1 (2:0), v.: Mol
n ár József. Kocs—Bököd 5 :1 
(4:1), v.: Havasi Árpád. Héreg 
r—Vértessomló 4:1 (2:0), v.:
Bajer János. Baj—Szomód 
4:1. Dad—KOMÉP II. 3:1 (2:0). 
Kömlőd—Kecskéd 2:2. v . : Va- 
radi István. A serdülők cso
portjának  eredményei: K ör
nye—Tardosbánya 1:0 (1:0).
Bököd—Kocs 2:0 (2:0). Vértes-

somló—Héreg 2:0 (1:0). Szo- 
mód—Baj 2:0 Kecskéd—Köm
lőd 2:1.

A  fe ln S tt b a jn o k s á g  á l lá s a :

1. D ad
2. K ecsk éd
3. D .-szen tm .
4. B a j
5. K ocs 
G. H é reg
7. S zom ód
8. B ö k ö d
9. K ö rn y e

10. V é rte sso m ló
11. T a rd o s b .
12. K ö m lő d

13 11 -  2 37:14 22 
13 10 1 2 38:22 21
12 S 3 3 28:16 15
13 G 3 4 27:21 15 
13 5 4 4 27:24 14 
13 6 1 6 27:39 13 
13 5 2 6 28:26 Í2 
13 4 2  7 24:28 10 
13 3 2 8 25:38 8 
13 3 1 9 18:46 7 
13 2 2 9 26:45 G 
13 1 3 9 23:41 5

A dorogi járás 1976/77 évi 
labdarúgó-bajnokságának ta 
vaszi idénye is elkezdődött. Az 
első ford’úóban a Tát maga
biztosan fektette kétyáUra az 
annavölgyi gárdát. Kesztölc 
szoros eredménnyel győzött 
csak Csolnok ellen. Epöl — 
meglepetést» — győzelmet

a ra to tt a dági gárda felett. A 
Baj na Süttőről v itte  haza ered
ményes játékkal a  két pontot. 
A  Nagysáp—Bajót mérkőzés 
a  pálya használhatatlansága 
m ia tt elm aradt. A Gyermely— 
Dömös mérkőzés a 75. perc
ben, egy m agáról megíeledt- 
kezett dömösi szurkoló visel
kedése m iatt félbeszakadt.

Eredm ények: Gyermely— 
Bajót 3:2 (0:1), Bajót, vezette: 
B ajer J. Tát—Annavölgy 5:1 
(3:1), Tát, v.: Demeter M. Baj- 
n a—Süttő 6:3 (3:3), Süttő, v . : 
Szabó László. Kesztölc—Csol
nok 2:1 (0:1), Kesztölc, v.:
K lucsnyák József. Epöl—Dág 
1:0 (1:0), Epöl, v.: K unstár 
Béla. Gyermely—Dömös 3 :1 
(0:1), Gyermely, v.: Tóth Ist
ván.

Az ifjúsági bajnokság is 
megkezdődött A találkozókon 
különösebb meglepetés nem 
adódott. Eredmények: Gyer
mely—Bajót 2:1 (0:0), Bajót,
v.: Vörös I. Annavölgy—Tát 
3:1 (1:0), Tát, v.: Demetes M. 
Süttő—Bajna 2:2 (2:1), Süttő, 
v .: K irály Gábor. Kesztölc— 
Csolnok 6:0 (4:0), Kesztölc. 
v.: Farkas János. Dág—Eoöl 
1:0 (0:0), Epöl, v.: K unstár 1 
Béla. Dömös—Gyermely 2 :0 ; 
(1:0), Gyermely, v.: Tóth Is t- j  
ván. *

A tatabányai csapat a szoritóban, Szabó Domokos edzővel

A mérkőzést m egtekintette a 
Papp László m ellett működő 
két válogatott edző, Kajdi J á 
nos és Szakács Béla. Elisme
rően nyilatkoztak a lá to ttak 
ról. úgy vélték, hogy a TBSC 
szakosztályában több tehetsé
ges fiatal van. Amint m ondot
ták: remélik, hogy jövőre a 
Tatabányai Bányász is ott 
lesz a csapatbajnoki küzdel
mekben.

A Bányász pontjait a követ
kezők szerezték: Németh Gyu
la, Sípos Ernő, Németh István, 
Keczán Gábor, Ormai János, 
Kalló László, Dienes József, 
Dezamits Tibor, Rigó Rudolf, 
Szulyó János és Kuzma Csa-

keretbe; valószínű, hogy Mis
kolcon, az első találkozón sze
repel.

Idetartozik az is. hogy lég
súlyban tagja a keretnek a 
tatabányai nevelésű Csordás 
Gábor, aki jelenleg katona, 
nagyváltósúlyban Bakos Já 
nos és nehézsúlyban Somodi 
Ferenc, akik oroszlányi nevs- 
iésűek és ugyancsak katonai 
szolgálatukat töltik. (Ezért je
lenleg a Bp. Honvéd verseny
zői.) összegezve tehát m e
gyénkből négy ökölvívó tagja 
a válogatott keretnek. Ez is 
azt m utatja, hogy megyénkben 
e sportág is idestova nem zet
közi mércével mérhető...

Szakmunkástanulók sparíakiádja
A Komárom megyei tanács 

vb művelődési osztálya, a 
szakszervezetek megyei ta n á
csa és KISZ-megyebizottsága 
a szakm unkástanuló intézetek 
közös rendezésében ez évben 
im m ár a nyolcadik alkalom 
mal ta rtja  meg — ezúttal 
másodszor Esztergomban — a 
szakm unkástanulók megyei 
spartakiádját. Az április 2-3-4-

én sorra kerülő- rendezvény- 
sorozaton több m int 300 fia
tal méri össze tudását a 317. 
számú intézetben. A megnyi
tó április 2-án, szombaton, 
13 órakor lesz.

A spartakiád műsorán at
létika. asztalitenisz, kézi- és 
kosárlabda, labdarúgás, vala
m int mezei futóverseny éa 
ÖHV szerepel.


